

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Sensuous City
Startdato:	01-07-2019
Slutdato:	01-08-2019
Antal opførelser:	5

Navn på stedet:	Københavns Rådhus
Vejnavn:	Rådhuspladsen
Husnr.:	1
Postnr.:	1599
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	54000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	SISTERS HOPE WWW.SISTERSHOPE.DK WWW.SISTERSACADEMY.DK (DANMARK) Sisters Hope er en prisvindende performancegruppe som arbejder for at gøre det sanselige og poetiske tilgængeligt for så mange mennesker som muligt. Dette gør vi med udgangspunkt i performancekunst, uddannelse og forskning. Vi bruger lyd, lys og scenografi samt interaktiv performancekunst til at skabe sanselige og poetiske total-universer. Vi tilbyder transformerende oplevelser, der kan åbne for nye måder at lære og være i verden på.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Vi, Sisters Hope, vil udforske fremtidens by gennem performance-værket Sensuous City. Sensuous City manifesteres i samarbejde med Metropolis/KIT. Formatet resonerer med Sisters Hopes praksis og grundlæggende intention om at udforske det sanselige og poetiskes kvaliteter rodfæstet i en vision om 'det sanselige samfund' - en potentiel fremtidig verden, hvor det poetiske og sanselige rangeres som højeste værdier og styrende principper. Udforskningen vil ske med inddragelse af byens borgere. Sensuous City vil tage form som 24-timers sanselige byvandring facilitet af Sisters Hopes performere. Vi tager deltagerne med på en dyb, sanselig rejse ind i byens poetiske sprækker. På de rituelle vandring udforsker vi sanseligheden i vores måde at i på i byen. Som modsætning til idéen om den store, larmende, fremmedgørende metropol bringer vi deltagerne i kontakt med det nære, det stofflige, det æstetiske i storbyen. Under vandringerne vil deltagerne indsamle beretninger og objekter, der vil blive udstillet i Rådhushallen og være tilgængelige for alle. Opdagelserne udstilles i montrér til skue for alle besøgende, og de vil lægge til grund for nye drømme og visioner om fremtidens by.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles gennem Metropolis' officielle program og deles desuden gennem Sisters Hopes og Metropolis' kommunikationskanaler, herunder nyhedsbreve, SoMe-profiler, m.m.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Sisters Hope
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.sistershope.dk